
ZARZĄDZENIE NR 297/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze 
zm.) art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U.z 2023 poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Anna Dusza Ciechanowska- Przewodnicząca Komisji 

2) Marian Kubik 

3) Dariusz Zwierzchowski 

4) Anna Kibortt 

5) Iwona Czech 

6) Marek Malarz 

7) Agnieszka Rogalska 

8) Artur Bogdalczyk 

9) Grzegorz Sowiński 

10) Małgorzata Lachowska 

11) Dariusz Mosiołek 

12) ks. Kamil Banasik 

13) Katarzyna Zapała 

14) Katarzyna Leśko 

§ 2. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Anna Dusza Ciechanowska- Przewodnicząca Komisji 

2) Iwona Czech 

3) Małgorzata Lachowska 

4) Dariusz Zwierzchowski 

5) ks. Kamil Banasik 

6) Katarzyna Zapała 

7) Anna Stępień 

8) Katarzyna Czech Kruczek 

§ 3. Szczegółowe zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy uchwalony przez Komisję 
w porozumieniu z Prezydentem Miasta Kielce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207E762C-9B3F-4C39-9452-CF816C7E6091. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 313/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lipca 2019 roku w sprawie 
odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienione 
Zarządzeniami: nr 405/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 września 2019 roku, Zarządzenie nr 182/2021 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 maja  2021 roku, Zarządzenie nr 55/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
16 lutego 2023 roku, Zarządzenie nr 385/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2023 roku, 
Zarządzenie nr 445/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2023 roku, Zarządzenie nr 97/2024 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzenie nr 105/2024 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 28 marca 2024 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207E762C-9B3F-4C39-9452-CF816C7E6091. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 297/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


